περίπου €1.000,00 (χίλια 
Ευρώ) 

• Διάθεση ποπ κορν & νερών: €400,00 (τετρακόσια Ευρώ) 

• Ενοικίαση καρεκλών: €400,00 (τετρακόσια Ευρώ) 

• Έξοδα καθαρίστριας: €150,00 (εκατό πενήντα Ευρώ) 

• Διάφορα απρόβλεπτα: €300,00 (τριακόσια Ευρώ) 

Συνολικά έξοδα: €3.750,00 (τρεις χιλιάδες επτακόσια πενήντα Ευρώ) 

749.4 Θέματα αρμοδιότητας Επιτροπής Πολιτισμού 

Τα πρακτικά της συνεδρίας της Επιτροπής Πολιτισμού ημερ. 30/7/2025, κοινοποιήθηκαν στο 
Δημοτικό Συμβούλιο για ενημέρωση.   

749.4.1 14.3.16.1   Αιτήματα Μαέστρου της Συμφωνικής 
Μπάντας Δήμου Στροβόλου – Ευρωπαϊκού Πανεπιστημίου

[...]

για ένταξη στο πολιτιστικό πρόγραμμα του Δήμου για το 2025 στην κατηγορία 
«Μουσικές παραστάσεις- Φθινοπωρινές Συναυλίες» και αποφάσισε να 
υιοθετήσει εισήγηση της και να εγκρίνει τα πιο κάτω: 

(α) Προτάσεις με την υψηλότερη βαθμολογία:   

• «Μια φορά θυμάμαι-Αφιέρωμα στον Γιάννη Σπανό» με κόστος 
€4.800,00 (τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια Ευρώ) (ΧΧΧ)  

• «Ευτυχία Παπαγιαννοπούλου με την Αννίτα Σαντοριναίου» με κόστος 
€18.000,00 (δεκαοκτώ χιλιάδες Ευρώ) (ΧΧΧ). 

Για την πρόταση αυτή η Επιτροπή αποφάσισε: 
- Επιχορήγηση με το ποσό των €5.000,00 (πέντε χιλιάδων Ευρώ) 

περιλαμβανομένου του ΦΠΑ  
- Δωρεάν παραχώρηση του Δημοτικού Θεάτρου για μία ημέρα, με 

τον εξοπλισμό του (εάν ζητηθεί αφαίρεση καθισμάτων αυτή θα

[...]

(β)  Η Επιτροπή Πολιτισμού σε συνεδρία της στις 24/4/2025 ενέκρινε ποσό 
ύψους €250,00 (διακοσίων πενήντα Ευρώ) για την αγορά δώρων για το 
ταξίδι του Λαογραφικού Ομίλου στη Ρουμανία τον Αύγουστο του 2025. 
Ωστόσο η αγορά των δώρων κόστισε τελικά €285,60 (διακόσια ογδόντα 
πέντε Ευρώ και εξήντα σεντς).  

Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε να δώσει καλυπτική έγκριση για το 

ποσό των €285,60 (διακοσίων ογδόντα πέντε Ευρώ και εξήντα σεντς). 

749.4.9 14.3.2.3     Λειτουργία Παιδικής χορωδίας 

Μικρών Εθελοντών Δήμου Στροβόλου 

(Η παρ.9 των πρακτικών της συνεδρίας της Επιτροπής Πολιτισμού ημερ. 
30/7/2025 είναι σχετική). 

Το Δημοτικό Συμβούλιο πληροφορήθηκε το αίτημα της μαέστρου της παιδικής